

第 13 回総合部会資料 3 - 1 と公開意見募集（パブリックコメント）時の新旧対照表

第 13 回総合部会資料 3 - 1	公開意見募集（パブリックコメント）時
<p>ステップ 4 . 民間事業者の募集、評価・選定、公表 4 - 1 民間事業者の募集、評価・選定 （審査方法）</p> <p>(11) 民間事業者の選定に当たって、客観的判断能力のある外部のコンサルタント等の活用を図ることも有効である。また、事業提案の内容審査において有識者等からなる審査委員会を設けて意見を聴くことも一つの方法である。</p> <p>（略）</p> <p>また、審査委員会を設ける場合、次の点について留意する。</p> <p>（略）</p> <p>オ 審査委員会で審査する事項のうち専門性の高いものについては、当該事項の専門性を踏まえた審査委員を選定し、専門分野ごとに審査を行うこと。</p> <p>（略）</p>	<p>ステップ 4 . 民間事業者の募集、評価・選定、公表 4 - 1 民間事業者の募集、評価・選定 （審査方法）</p> <p>(11) 民間事業者の選定に当たって、客観的判断能力のある外部のコンサルタント等の活用を図ることも有効である。また、事業提案の内容審査において有識者等からなる審査委員会を設けて意見を聴くことも一つの方法である。</p> <p>（略）</p> <p>また、審査委員会を設ける場合、次の点について留意する。</p> <p>（略）</p> <p>オ 審査委員会で審査する事項のうち専門性の高いものについては、当該事項の専門性を踏まえた審査委員を選定し、<u>専門分野ごとに審査を行う等、事業の規模等に応じ、当該事項の専門性にふさわしい審査のプロセスを確保すること。</u></p> <p>（略）</p>